
  

 

 

1 (celkem 4) 
 

 

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 85 ZVZ 

 
 
Název veřejné zakázky: Činnost strategického experta při zařazení akcí do programu 129 260 Podpora 

prevence před povodněmi III 
 

 

Číslo jednací: 74100/2014-MZE-15122 
 

 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 
 

 

Druh zadávacího řízení: 
 

zjednodušené podlimitní řízení 
 

 

Předpokládaná hodnota:  3 250 000,- Kč bez DPH   
 
 
1. Základní identifikační údaje zadavatele  
 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO / DIČ: 00020478 / není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 
Ing. Alena Binhacková, ředitelka odboru 
vodohospodářské politiky a protipovodňových opatření  

 
 
2. Popis předmětu veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je činnost strategického experta na posuzování akcí pro zařazení do 
programu 129 260 Podpora prevence před povodněmi III podle Metodiky pro posuzování protipovodňových 
opatření navržených do III. etapy programu Prevence před povodněmi. Činnost strategického experta se 
předpokládá v období 2015 – 2019. 
 
 
 



  

 

 

2 (celkem 4) 
 

3.  Cena sjednaná ve smlouvě  
 

Nabídková cena za posudek typu A: 23 540,- Kč bez DPH 

Nabídková cena za posudek typu B: 11 560,- Kč bez DPH 

 
 
4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název: České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební 

Sídlo: Thákurova 7, 166 29 Praha 6 

IČ: 68407700 

Nabídková cena za posudek typu A: 23 540,- Kč bez DPH 

Nabídková cena za posudek typu B: 11 560,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo: Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

IČ: 60460709 

Nabídková cena za posudek typu A: 24 000,- Kč bez DPH 

Nabídková cena za posudek typu B: 19 500,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název: Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. 

Sídlo: Žabovřeská 250, 156 27 Praha 5 – Zbraslav  

IČ: 00027049 

Nabídková cena za posudek typu A: 21 800,- Kč bez DPH 

Nabídková cena za posudek typu B: 24 800,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název: Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební 



  

 

 

3 (celkem 4) 
 

Sídlo: Veveří 331/95, 602 00 Brno 

IČ: 00216305 

Nabídková cena za posudek typu A: 21 900,- Kč bez DPH 

Nabídková cena za posudek typu B: 20 900,- Kč bez DPH 

 
 
5. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím s uvedením důvodu vyloučení  
 
Žádný z uchazečů nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
 
 
6. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím ve smyslu ust. § 77 odst. 6 ZVZ  
 
Nabídka žádného z uchazečů neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
 
7. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 

Obchodní firma nebo název: České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební 

Sídlo: Thákurova 7, 166 29 Praha 6 

IČ: 68407700 

 
 
8.  Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky včetně údaje, jaká část veřejné zakázky má být plněna 
prostřednictvím subdodavatele 
 
Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
vybrána nabídka uchazeče č. 1. Uchazečem předložené nabídkové ceny za jednotlivé typy posudků jsou po 
přepočtení příslušnými vahami těchto dílčích kritérií hodnoceny jako nejvýhodnější.  
 
Vítězný uchazeč nepředpokládá plnění veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele. 
 
 
 



  

 

 

4 (celkem 4) 
 

9. Odůvodnění použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním nebo jednacího řízení bez 
uveřejnění, pokud zadavatel takovou možnost využil 
 

Zadavatel tuto možnost nevyužil.  

 
10.  Důvod zrušení zadávacího řízen, bylo-li zadávací řízení zrušeno  
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno.  
 
 
V Praze dne 23. 2. 2015 
 
 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Ing. Alena Binhacková, ředitelka odboru 15120 
 


		2015-02-23T13:46:19+0100
	Ing. Alena Binhacková
	Podepsáno programem vOKOsCom




